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WNIOSEK 
DO
 LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI 
 MIASTA MAŁOGOSZCZ



	1
	Nazwa projektu:


	

	2
	
Miejsce realizacji projektu (wskazanie lokalizacji: ulica, budynki) oraz krótka charakterystyka stanu 
istniejącego.

	

	3
	Nazwa i adres głównego realizatora projektu 

(beneficjenta)


	

	4
	Przewidywany termin rozpoczęcia projektu
	

	5
	Przewidywany termin zakończenia projektu
	

	6
	
Krótki opis projektu: cele, podmioty uczestniczące w projekcie, wskaźniki oczekiwanych rezultatów w ramach 
realizacji projektu)

	

	7
	Przewidywany, szacunkowy koszt realizacji projektu w rozbiciu na lata 2007- 2013
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Planowane finansowanie projektu 
ze wskazaniem wielkości wkładu własnego


	

	9
	Dane kontaktowe osoby odpowiedzialnej za realizację projektu 
(imię i nazwisko, telefon, fax, e-mail)
	

	10
	Posiadane zezwolenia niezbędne do realizacji projektu (np.: dokumentacja projektowa, pozwolenie na budowę itd.) 
	

	11
	Uzasadnienie wyboru inwestycji 
z uwzględnieniem takich aspektów jak m.in.: 

1)       rozwój turystyki i kultury, 

2)       poprawa estetyki przestrzeni miasta,
    

3)       wsparcie lokalnych firm MŚP, 

4)  poprawa jakości życia mieszkańców     

       i bezpieczeństwa publicznego,

5)       spadek bezrobocia, 

6)  ekologia, 

7)  wyrównanie szans środowisk  

    marginalizowanych. 
	



Prosimy o składanie wypełnionych wniosków do dnia 29 czerwca 2007 r. osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy w Małogoszczu przy ul. Jaszowskiego 3a, pokój nr 8.
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